
                   Szkolne dni bez agresji w Szkole Podstawowej nr 11 w Rzeszowie 

zapoczątkowane zostały spektaklem teatralnym „Wyjść poza schemat”  

 Hasło przewodnie tegorocznych dni to  „Tolerancja, przyjaźń, radość”.  

        20.03. 2018 odbyło się spotkanie dla uczniów klas z terapeutami z Podkarpackiego 

Związku Niewidomych, którzy zapoznali młodzież z problemem osób niedowidzących 

 i niewidomych. Wskazali możliwości pomocy przez osoby pełnosprawne i wszelkiego 

rodzaju sprzęt rehabilitacyjny i pomoce naukowe. Zostały również ogłoszone konkursy: 

plastyczny  na najlepszy plakat lub zakładkę do książki „Różni, a tacy sami  kl. I – VII  konkurs 

literacki  klas IV - VI  na wiersz promujący przyjaźń i tolerancję a negujące agresję i przemoc. 

Uczniowie mieli okazję również zrobić sobie zdjęcie z przyjacielem  w przygotowanej 

„fotobudce”. Ponadto została przygotowana wystawa prac osób malujących ustami lub 

stopami. Osoby należące do szkolnej grupy „Liderów Klasowych” przygotowały scenkę 

rodzajową n/t tolerancji. Grupa „Pozytywnie nakręconych” w tańcu pokazała możliwość 

współpracy pomimo różności ludzkich charakterów. 

     Na pierwszy dzień wiosny zaplanowano „Mam talent”, który wywołał wiele emocji 

 i pozytywnych przeżyć. Uczniowie zaprezentowali się w następujących kategoriach: gra na 

instrumentach, taniec, śpiew, pokaz Kung- Fu, akrobatyczny. Uczestnicy prezentowali bardzo 

wysoki poziom i jury miało poważne trudności w podjęciu werdyktu. 

           A oto wyniki konkursu:  

   Kategoria – taniec  

 I miejsce – Maja Zawadzka 

 II miejsce  - Natalia Płodzień, Ada Mika 

 III miejsce – Wiktoria Kielar, Liliana Piasecka 

 



  Kategoria – śpiew 

 I miejsce - Magdalena Książek, Anna Sarek  

II miejsce – Julia Sroka 

III miejsce – Amelia Magryś 

IV miejsce – Ania Adamczyk 

Kategoria -  gra na instrumencie  

I miejsce – Laura Sęk, Karolina Kuropatwa 

II miejsce – Mikołaj Pacocha 

 Kategoria   - pokaz Kung - Fu 

 I miejsce – Franciszek Płaza   

 

 

 


